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DENU' IRE INDICATOR Cod ToTALAN I TR|M I TRIM II TRIM 
'II

TRIM IV

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE - CaDitol 68.0'1

CHELTUIELI CURENTE 01 2,i7.1:1! 590:72 i45.34

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL '10

Lhettulen salanale tn Dant '10.01 1;989.07 570:39 578t89 298.56

Satarii de baza 10.01.0'l 1 ,983.2'l 588.34 528.41 297.79

salarii de merit 10.01.02 0.00 0.00 0.0c 0.0c 0.0€

lndemnizatii de conducere 't0.01.03 0.00 0.00 0.0c 0.00 0.0c

Spor de vechime 10.01.0! 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0c

Sporuri pentru conditii de nunca 10.01.05 0.00 ,0.00 0.00 0.00 0.00

Atte sporuri 10.01.06 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ore suptin]entare 10.01.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fond de premii 10.0't.08 0.00 0.0c 0.00 0.00 0.00

Pnma de vecanta 10.01.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fond pentru posturi ocupate prin cumul '10.01.1 o.00 0.00 0.00 0.00 0.0c

Fond aferent ptatii cu ora 10.01.11 o,00 0.00 0.0c 0.0c 0.0c

lndemnizatii ptatite unor persoane din afara

unitatii
10.01.12

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Indemnizatii de deLegare (diurna) 10.01.13 0.86 0.27 0.22 0.22 0.20

lndemnizatii de detasare 10.01.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Alte drepturi satariate in bani '10.01.3C 5.00 1.50 2.67 0.26 0.57

Cheltuieli salanale ln natura 10.o2 6.76 49;79 0.00 0,00

Vouchere de vacanta 10.02.0t 6.76 49.79 0.00 0.00

Contributii '10.03 77t31 . 13.45 11.00 7.88

Contributii pentru asigurari socjate de stat 10.03.01 25.71 0.00 0.00 0.00

Contiibutii pentru asigurari de soma, 10.03.02 0.80 0.00 0.00 0.00

Contributii pentru asigurari sociale de sanatate 10.03.03
8.28 0.00 0.00 0.00

Contributii pentru asigurari de accidente de

munca si boli profesionale 10.03.04
o.24 0.00 0.00 0.00

----ConadSftii penlru concenii si indemnizatii 10.03.06 1.28 , 1.28 0.00 0.00 0.0c

lontnDUtie aslguratorre penlru rrrurrlc 10.03.07 41.50 9.11 'l].45 11.06 7.88

TITLUL II BUNURI 5I SERVICII 20 zis:i1
--IEhnii 

sT serviEii- zo.0l .71.48 45.7Q 14,04

Furnituri de birou 20.01.01 13.83 0.08 6.95 5.13 1.67

Materiale pentru curatenie z0.01 .07 1.68 '1.68 0.00 0.0c 0.00

Incalzit, ituminat si forta motrica 20.01.03 43.72 20.46 15.71 5.14 2,41

Apa, canat si salubrilate 20.01.04 1.45 0.78 0.47 0.20 0.00

carburanti si Lubrifianti 20.01.05 16.56 6.62 9.94 0.00 0.00

Piese de schimb 20.01.06 2.51 0.73 0.73 0.52 0.53

Transport 20.01.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Posta, telecomunicatii, radjo. tv, internet 20.01.08 7.84 5.63 5.76 4.92

Materiale si prestari seMcii cu caracter

functional
20.01.09

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Atte bunuri sj servicii pentru intretinere si

fLhctionare
20.01.3C

117.06 31.0s 12.05 79.45 24.51

Reparatij curente 20,02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0c



DENUMIRE INDICATOR Cod TOTAL AN
.TRIM 

I TRIM II TRIM III TRIM IV

Medicamente si materialeEnitEiE-
zo.o4 0.00 0.( 0.0

Medicamente 20.04.01 o.00
Eunuri de natura obiectelor de intEita- 20-05 4.03 1.6q 1.68 0.1 0.33

Alte obiecte de inventar 20.0s.30 4.O3 1.68 1.68 0-34 0.33
Deplasarl, detasari, transferati 20.o6 11.86 4.45 1:98 0.98

Deptasari interne, detasari, transferari (cazare,
transport) 20.06.01

1't.86 4.45 4.45 1.98 0.98

DepLasarj in strainatate 20.06.02 0.00 0.0c 0.00 0.0{ 0.00

20,'t 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
carti, publicatii sl materialeiocnh;i-tEF

20.11 1.60 0.44 o.44 0.36 0.3(
Consultanta si expertiza

20.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0c
Pregatire prof esionala

20.13 1.40 0.05 0.62 0.36 0.31
Protectia muncii 20.14 1.79 0.00 0.51 0.43 c85
5tudii si cercetari 20.16 0.oo 0.00 0.0c 0.00 0.00

Comlsioane si alte costuri aferente imDrumuturilor 20.24
o.oo 0.00 0.00

Comisioane si atte costuri aferente
imprumuturitor externe 20,24.01 o.o0

Cheltuieli judicla.e si extrajudiciare derivate din
actiuni in reprezentarea lntereselor statului,
poftivit dispozitiilor legale

20.25 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Alte cheltuieli 20,30 7.47 1.68 7.22 1.60 1.97

Reciama si pubLjcitate 20.30.01 0.00 0.0c 0.00 0.00 0.00

Protocot si reprezentare 70.30.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Prime de asigurare non-viata (RCA, CASCo) 20.30.03 6.47 1.68 1.68 1.60 1.51

LN]NI 20.30.0{ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Prestari seMcii pentru transmiterea dreoturilor 20.30.06
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fondut Presedintetui/Fondul conducatorutui
institutiej pubhce

20.30.07
0.00 0.00 0.00 0.00 0.0c

Executarea siUta a creantetor bugetare 20.30.09 0,00 0.m 0.00 0.00 0.0c

Atte chettuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 1.00 0.00 0.54 0.0c 0.46

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 0.00 g.oc 0.0c
uespaguorn clule - 5uocapllolul ul 59.17 0.00
5ume alerente persoaneLor cu handicap neincadrate -

5ubcapitotut 02 59.40
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

sUBCAPITOLUL 68.01.02
0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 :" o;op 0.00 0.00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 '0.00

Active flxe 71.01 0:00 '0,0c 0;00 0.00

Constructii 71.01.01 0.00

Masinj, echipamente si mjjtoace de transport 71.01.02
0.00

Mobitier, aparatura birotica si alte active
corporale

71.01.03
0.00

Atte active fixe 7't.01.30 0.00

Reparatii capitale aferente activelor fixe 71,O3 0.00
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